
仲秋クオリティワイン試飲会 【広島】

平素より大変お世話になっております。
この度、広島でクオリティワイン試飲会を開催させていただくこととなりました！
今回は、手頃な価格帯の商品で、継続してご使用いただける定番商品を中心に
約６0種類をラインナップさせていただきました。
新商品も多くご紹介いたします。貴店の品揃えのお役に立てますと幸いです。
たくさんの方のご来場をお待ち申し上げております！

株式会社フィラディス ～ 日本に成熟したワイン文化を根付かせたい ～

〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい3-3-3 横浜コネクトスクエア11階
TEL：045-222-8875 FAX：045-222-8876

【お問い合わせ連絡先】 株式会社フィラディス 諸越
TEL：070-5023-0432 MAIL：s.morokoshi@firadis.co.jp

★詳細★
日時：2025年9月24日（水） 13:00～17:00

会場：ホテルメルパルク広島 ５F宴会場『椿』

広島県広島市中区基町6-36 TEL：082-222-8501

紙屋町西電停より徒歩1分

形式：入退場自由のフリーテイスティング ホテルメルパルク
HPアクセスページリンク

当日、会場で様々なサービスのご相談もお受け致します。
【酒販店様】POPやプライスカード、各種販促資材をご用意しております。
【業務店様】多種のデザインからお選びいただき、ワインリスト、メニューの作成を承ります。

参加のお申し込みは、Googleフォームよりご登録をいただくか、
下記にご記載の上、FAX （FAX：045-222-8876）でお申し込みください。

貴店名： お名前：

電話番号： 帳合元：

ご参加人数： ご来場目安時間： 頃

ご参加登録フォーム（Googleフォーム）
下の黄色の部分をクリックいただけるとPDFからフォームに直接移動できます。

星付きレストランをはじめとする、
数々の高級レストランの採用歴を誇る

上質な正規代理店ワイン
≪クオリティワイン≫

参加登録フォームはこちらから！

㈱三和酒店

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe5g6fI0eA23i0bj9ITeluU64t2jvTw211cWqGDxHnpPBel-A/viewform

